

特定非営利活動に係る事業会計活動計算書

特定非営利活動法人 よつくらぶ
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]			
【経常収入】			
事業 収入	199,398,179		
農林漁業活性化事業収入	(123,531,459)		
活動提携地域活性化事業収入	(70,152,752)		
公共施設管理運営事業収入	(5,877,244)		
値引・戻り高	(△ 163,276)		
補助金収入	150,404,854		
国庫補助金	(22,911,764)		
地方公共団体補助金収入	(5,508,090)		
民間助成金収入	(121,985,000)		
入会金収入	30,000		
正会員会費収入	162,000		
負担金収入	1,311,523		
寄付金収入	1,339,023		
受取利息収入	28,783		
雑収入	12,203,115		
経常収入 計	364,877,477	364,877,477	
【事業費】			
事業 支出	176,752,736		
農林漁業活性化事業	(108,707,683)		
活動提携地域活性化事業	(62,087,863)		
公共施設管理運営事業	(5,878,550)		
広報情報発信事業	(78,640)		
当期事業費 計	176,752,736		
事業費 計	176,752,736	176,752,736	
【管理費】			
給料 手当	142,711		
法定福利費	1,774,600		
通信費	273,635		
旅費交通費	224,573		
接待交際費	176,992		
会議費	44,675		
事務用消耗品費	1,555,741		
備品消耗品費	410,980		
修繕費	1,905,665		
印刷経費	130,600		
水道光熱費	629,209		
リース料	34,762		
保険料	493,257		
諸会費	20,000		
租税公課	11,539,977		
減価償却費	11,998,220		
支払利息	798,230		
雑費	20,597,517		
管理費 計	52,751,344	52,751,344	
経常収支差額	135,373,397	135,373,397	
[その他資金収支の部]			
【その他資金収入】			
建物売却収入	903,730		
車両運搬具売却収入	5,791,243		
什器売却収入	12,313,530		
備品売却収入	468,401		
長期借入金収入	67,074,000		
特定預金取崩収入	4,908,000		
その他の収入	368,700		
その他資金収入 計	91,827,604	91,827,604	
【その他資金支出】			
建物建設(購入)支出	128,036,162		
車両運搬具購入支出	2,475,590		
什器購入支出	29,470,894		
備品購入支出	43,967,000		
長期借入金返済支出	3,323,000		
その他の支出	3,601,525		
その他資金支出 計	210,874,171	210,874,171	
当期収支差額	16,326,830	16,326,830	
前期繰越収支差額	4,879,639	4,879,639	
次期繰越収支差額	21,206,469	21,206,469	